建设工程教育网（www.jianshe99.com）

	工副业承包合同

订立合同双方：
    ________县________公社（乡）企业管理委员会（或大队），以下简称甲方；
    ________县________公社（乡或大队）________厂，以下简称乙方．
    为了大力发展乡镇企业，促进农村小工业生产，提高产品质量和经济效益，振
兴农村经济，增加集体和个人收入，经公社管委会（或大队）认真讨论和甲乙双方
充分协商，特订立本合同，以便双方共同遵守．
一，  承包内容
    ____________________________________________________________________
___________________________________________________________．
二 ，  承包期限
    承包期为________年零________月，从一九________年________月________日
起至一九________年________月________日止．
三，  承包产值，利润指标，上缴款项及超额提成办法
１．  在承包期内第一年，乙方应完成产值________元，实现利润________元，向
甲方上缴利润________元，上缴固定资产折旧费________元，行政管理费________
元，……．第二年，乙方应完成产值________元，实现利润________元，向甲方上
缴利润________元，上缴固定资产折旧费________元，行政管理费________元，…
…．第三年，……．乙方向甲方上缴款项的时间均为每年的________月________日
以前，通过银行转帐拨付．
２．  乙方完成上述承包指标以外的超额部分，________％作为集体提留基金，用
于______；________％用于职工的奖励和福利经费．乙方有权决定奖励办法和福利
用途．

PAGE
1
报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）